
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2020 M. VASARIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 3D-121 

„DĖL EUROPOS INOVACIJŲ PARTNERYSTĖS VEIKLOS GRUPIŲ STEIGIMO, 

JŲ PROJEKTŲ GALIMYBIŲ STUDIJŲ RENGIMO IR VERTINIMO TAISYKLIŲ, 

TAIKOMŲ NUO 2020 METŲ, PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 21 d. Nr. 3D-720 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Europos inovacijų partnerystės veiklos grupių steigimo, jų projektų 

galimybių studijų rengimo ir vertinimo taisykles, taikomas nuo 2020 metų, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. vasario 21 d. įsakymu Nr. 3D-121 „Dėl 

Europos inovacijų partnerystės veiklos grupių steigimo, jų projektų galimybių studijų 

rengimo ir vertinimo taisyklių, taikomų nuo 2020 metų, patvirtinimo“, ir 11.11 papunktį 

išdėstau taip: 

„11.11. energijos gamyba ir jos taupymas naudojant žemės ūkio žaliavas ir energijos 

panaudojimas žemės ūkyje ir miškininkystėje“. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras        Andrius Palionis 


